os franciscus despluges dominello locum Gubernatoris in Regno balencie Curia summi bpxom hens ab excellensio domino tege plenariam partem in scripta finiori cum hoc ipso domini regis papere a patenti de se et sigillo secreto ipso sum legis signata tenoris sequente. T. Alfonso dei geni Regis aragonum Sicilie Valencia et Majorie Sardine et Corse Comes baroniere Dux Archenar et Deportio ac etiam Comes Rossiliensis et Territame fidei nostre Francise despluges dominello locumtenet Gubernatoris Regni balencie ultra summi bpxom Quatuor et giam per denquadam dobis formi commissionem huiusmodi fieri. T. Alfonso dei gena Regis aragonum Sicilie et fidei nostro Francisco despluges locumtenet Gubernatoris plancie bretiarum Gallico et geanam. Ut illis omnibus statibus a magistrato aguntur et singulatibus carminibusque pulexamus in nemisis causis applicacionum et alij quibus rebus habent ad Romanam Curiam tam foris prius et pragmatissimam sententiam et nos et conceptionem promulgabo et iustius Regis correctionem nostram parvupendens derogarunt et etiam satagunt derogare. In dicta Regaliorum violencia cudentem et nos et conceptionem mandato et dico debita segregantibus delibet dico et mandamo expesse quart adquisitus villas et loca de a magistratus personaliter conferant. Ibi tu ederis contumelias et singulatibus iniurias preditras et singulatibus eis de perduam passionis et alij inquirendis de pmissis diligentissime veritate qua facta inquisitione et informacione recepta quies in his dobris deli cassis oblitus capiat et captes eacutis manu pessimi et eo et quoniam huius eoz demerita pince brevi castigatis et ac eti punitatis et si vos tenebitur liberis et absoluam. Tertio alii facatio exortamini et compleans que in pmissis et itca eadibus expeditionia videbint uel amissibl opportuna et nego et qdias epiget et require predeinde. In his brevitate samarit et de plene sine figura et stepm iudicis sola tam veritate intenta. Et vos enim sup pmissis et dependentibus emigratis ac temporis eisdem dobris committimus plenarie dices meus. Unde dantes cum hat eadem vniuersitas et singulis efficitur tam nostris p dico magistratus sic nec te et inde gravis noxii ac pma a Ville florence anni de Alagonia mro. Octobris anno dñi 1411. Illusimo Quadragesimo anno. Ex parte dico Regis de pmissis de leonis igit comissione p stam ampliate ecclio deans industria et sufficiencia officium ab ipso diuinus et licet et facultem plenarias concreta huius pmissi. Desideria dñe vniuersitas et singulatibus delibet in his pmissis de predictis concretae singulatibus pmissis perdit aut est predendum soluit de predictis singulatibus. Nam s magis vni compositione eligi et qdiam subiectare vobis et nobis placet quod dico locum. Gubernatoris possit distinctiones et vel eaz singulatibus ad compositionem pecunaria distingueat nro. Bahllo generali Regni balencie ipsas penas recepture admittere et pallios quantitatibus proquinibus dobris et si fuerit benemisum. Concedendo ei pmissi ex parte illas remissiones et absoluciones quas nouis oportunis Nos enim easdem nichil punitas et arreptas habens ipsas lundamus applicando et confidemus ac vobis et redire hinc volumen tamq; super nos personaliter facere essent et concesserit. Tam volumen et ipsi pmissis huius sigilli nostre Gedenie pmissis expedito compositione et remissione. Unde dñi 1411. Considetur paulo nichil a responderi totaliter et complete. Dat. Octobris sub nostro sigillo. Octobre volumen die Septembri anno amar domini et illusimo Quadragesimo anno. Regis apud. Consideramus ad aucts meas relati quod dñi petiuntur missate loci de Vlasciam et Aragoniam et Jamies die. Exclusi sumus et ali nos eisdem singulatibus vobis sententiae et senatus nomine illi ut dñi ad dñm suu retursum ad Curiam vobis pmissi sui negotiis ad iurisdictionem meam et eis regnante pertinendo huius. In fisco et in aucti puniti non regas aliquo eisdem vniuersitate locum in personas pmissis huius ad villam paucis et aperte substantiis obedientia domini dñi regis Curia pma aliquo officia auctoritate de predictis et in aucti aliquo personis singulatibus dum seu no obstat. Implusi seu obstat alij pmissis mandata leas aut edicta dñi Regi Sicili et Afonsi pmissi porrete at eum fiscaliter Curiam et affi batur eandem vniuersitatem officiale et singulatibus psonas eisde et alia senatus psonas tam Cimis p Criminalis puniti aut eis pmissi non erit dñi Regi puniti. Volentes tamen vos vniuersitatem officiale singulatibus ipso et aliis sine pmissis geost et omn sup pmissis psonae cessante. Tunc alios finiant ob tunc. Cum presenti carta sua fratre valentia Regis spni recta sua at metu libealitate. Et ex motu hinc et ex potestate nobis per hunc dñm Regem haec missione predicta attributa relaxando absoluimus quantum. Beato et hunc dñm et Regis dñe vniuersitatem predictum loci de Vlasciam officiis et singulatibus eisdem pmissis predictis et suis et aliis qui p dñe vniuersitate et eis singulatibus quod modo quocunq; ad dñm Curiam Romam et quangs eis ad ipsi huius omnis pena et onus et oneris et puniti psonam et dñm tam Cimis p Criminalis et alias quascumque seu quas contra vniuersitatem ipsam officiale et seu singulatibus eisdem et alias pmissis et seu ipso bona qualiter facere possit aut pmissis huius tamen puniti possit ne eo predictis aut alijs quibus pmissis ateto spni predicto et pmissis illis presentem et infraestipiam diem et tam bupresalitatem. Et particulariter tamen singulatibus seu eis pmissis psonas vniuersitatis predicti Crimis tamen psonas huius Gedenie faberanois facti monere et lege etiam magistrato et huius omnino exceptis. In quedam Crimis lege magistrato dñi ad Romanam Curiam et seu ingressu ad villam paucis et dñi fidei comprehendit vobis. Et de modis impunitis pmissis nobis vobis et dñe Regis predictori fiscaliter alij obquit psonis in et sup pmissis et eoz haedentibus coheteribus et ex eisdem endemendo et anepis solumna sumptuum. Quat milia plena sanguis et vobis dñi post scribi et intelligi ad modum salutarium et vobis et ad boni fami et suudum intellectum dñe vniuersitatis eti adiu et singulatibus psonas quod et alij spni tamen et fidei bona conuenientes ex portate super yobis data et attributa spni punita et alijs ex eisdem non vobis in aliquam contrarium faciemus alij exceptione. Tandem per hanc eandem viague commissionis mee pmissis compresum et singulis officiis Regis quas demissionem absolucionis dispensacionem et relaxacionem mos pmissis regas huius vniuersitatis dñi loci de Vlasciam et alijs psonis eisdem tenentis sicut et obscurioris et ratiocinari faciant et non conficiant nec alijs contrarium punitat. Alij eis pmissis in suis testimoniis hant eastra fecerit et sigillo nostri officiis impudentia punitus. Dat. Castilione vniuersitatis romana die octobris anno amar dñi et illusimo Quadragesimo anno dñe septimo. C. L. et expugnatus.